
REGIONALNA IZBA OBRACHUNKC'"A
w S z c z e c i n i e

ZESPÓŁ ZAMIEJSCOWY W KOSZAUHE
75-401 Koszalin, ul. Jedności 5

Uchwała Nr XVI/73/Z/2008
Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie

z dnia 8 kwietnia 2008 roku

w przedmiocie wydania opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Drawsku
Pomorskim w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie absolutorium
z tytułu wykonania budżetu za 2007 r.

Na podstawie art.13 pkt 8 w związku z art.19 ust.2 ustawy z dnia 7 października
1992 roku o regionalnych izbach obrachunkowych (Dz.U. z 2001 roku Nr 55, poz.577
zpóźn.zm.) oraz art.lSa ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591 z późn. zm.) - Skład Orzekający Regionalnej Izby
Obrachunkowej w Szczecinie w osobach:
Bogusław Staszewski - przewodniczący
Roman Kołuda - członek
Helena Rokowska - członek
uchwala, co następuje:

Opiniuje pozytywnie wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Drawsku
Pomorskim w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy
Drawsko Pomorskie z tytułu wykonania budżetu za 2007 rok.

UZASADNIENIE

Stosownie do art.18 a ust. 3 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn.
z2001r. Nr 142, póz. 1591 z późn.zm.) Przewodniczący Rady Miejskiej pismem z dnia 02
kwietnia 2008 roku zwrócił się do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie Zespół
Zamiejscowy w Koszalinie o wydanie opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady
Miejskiej w Drawsku Pomorskim w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi
Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie z tytułu wykonania budżetu za 2007 rok. Wniosek
wpłynął do RIO 03 kwietnia 2008 roku.
Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej na posiedzeniu w dniu 28 marca 2008 roku dokonała
oceny wykonania budżetu gminy za 2007 rok i postanowiła:
- Pozytywnie ocenić wykonanie budżetu w 2007 roku,
- Złożyć wniosek o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy.

Komisja sprawdziła zmiany w budżecie dokonywane w ciągu roku, wykonanie
wydatków, realizację dochodów. Zbadano wykonanie zadań bieżących i inwestycji.

Wobec spełnienia wszystkich wymogów formalnych i merytorycznych w zakresie
opracowania wniosku absolutoryjnego a także pozytywnej opinii Składu Orzekającego
o sprawozdaniu Burmistrza Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie z wykonania budżetu za
2007 rok postanowiono jak w sentencji.



Na podstawie art.20 ust. l ustawy o regionalnych izbach obrachunkowych od uchwały
Składu Orzekającego przysługuje odwołanie do Kolegium Regionalnej Izby
Obrachunkowej w Szczecinie, w terminie 14 dni od dnia doręczenia uchwały.

Przewodnicząca Składu Orzekającego

Staszewski


